1 品 名 超電導磁石式全身用MR装置

2 数 量 1式

3 納入 場所 茨城県北茨城市関南町関本下1050

北茨城市民病院　MRI室

4 納入 期限 令和6年3月31日

5 仕様 内容 仕様内容は、下記のとおりとする。

(1)　フィリップス　超電導式MRI装置　MR 5300　１式

本体　MR5300 1式

撮像パッケージ　ScanToolsPro 1式

dS PerformanceSuite Plus　 1式

dS PerformanceSuite Pro　 1式

EasySwitch Interface対応　 1式

LightRing　 1式

NVCスタビリティパッド　 1式

フレックスキャディ　 1式

ワイヤレス脈波同期撮像　 1式

コイル固定サポート具（汎用）　 1式

コイル固定サポート具（肩関節用）　 1式

dStream用テーブル更新パック　 1式

dStream用ポジショニングパック　 1式

Comfort Plusパック　 1式

フレックスチルト　 1式

コイルキャビネット　 1式

Helium Cost　 1式

東京静電 MR用Trans 60KVA　 1式

MRI用チラー　 1式

Compressed SENSE Performance パッケージ　 1式

dSベースコイル　 1式

dSヘッドコイル　 1式

dS MSK 16ch コイル　 1式

dS MSK Sコイル　 1式

dS MSK Mコイル　 1式

dSトルソカーディアックコイル　 1式

Magnet MR 5300　 1式

ワイヤレスマウス　 1式

搬入据付調整費　 1式

次項へ

仕　　様　　書

【フィリップス　Ambition 1.5T　1式】

内訳

(2)　根本杏林堂　インジェクター　SonicShot7　１式

(3)　その他周辺機器　１式

カメラシステム　 1式

1071 Multipad Slim　 1式

Multipad用Cover　100枚×5ｾｯﾄ 1式

MRI用ストレッチャー　 1式

MRI用車椅子　 1式

MRI用ガートルスタンド　 1式

ハンディー好感度金属探知器　EMD-28 1式

机　 1式

椅子　 3式

(4)　各種接続費用　１式

MWM接続費(F-RIS)　 1式

PACS接続費(Synapse)　 1式

ワークステーション接続費(Vinsent)　 1式

(5)　線量測定費用　１式

(6)　MRI室改修工事　１式

仮設工事　 1式

解体工事　 1式

内装工事　(天井木下地・壁木下地・壁PB張り・天井PB張り・床長尺シート) 1式

雑工事　(天井点検口工事・チラー用鉄骨・火報脱着工事) 1式

磁気シールド工事　(壁・天井木下地・磁気シールド施工費) 1式

電波シールド工事　(天井木下地・壁木下地・床コンパネ下地・銅箔貼り) 1式

シールド建具工事　(シールド建具・シールド監視窓・監視窓ガラス) 1式

撮影室電気設備工事　(MRI室ダウンライト・MRI室非常灯・電源ユニット配線工事) 1式

機械室電気設備工事　(ケーブルラック取付工事) 1式

電源設備工事　(チラー用電源線・空調・チラー用動力盤・チラー用幹線工事) 1式

撮影室空調換気設備工事　(天埋型空調機・空調ダクト工事・冷媒配管工事) 1式

機械室空調設備工事　(壁掛型空調機2台・冷媒配管工事・空調ドレン配管工事) 1式

撤去工事　 1式

X線非破壊検査　 1式

諸経費　 1式

6 そ の 他

(1)　納品は、使用場所への設置とすること。

(2)　既存の放射線情報管理システムとのDICOM MWM接続を実施し、患者情報の取得ができる

　　こと。また、既存の画像サーバ及びワークステーションに対して、DICOM Storage接続を実施

　　できること。

(3)　この仕様書に記載の無い事項及び疑義があった場合は、双方協議のうえ
決定する。

以上

内訳

内訳

内訳